
Milena V. (elida) ID 3526 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 9:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste navštívili mé album, přečtěte si prosím moje podmínky prodeje.

  Věci rezervuji 7 dní, pokud do této doby nejsou zaplacené a se zájemcem se nedomluvíme jinak, rezervaci můžu bez
upozornění zrušit. Pokud chcete delší rezervaci, je to samozřejmě možné, stačí se domluvit.

  Pokud chcete věc změřit nebo zjistit další podrobnosti, měli by jste se rozhodnout co nejrychleji, ideálně tak do 24 hod. po
mé odpovědi. Pokud nemáte přístup na internet stále a víte, že vám to bude trvat déle, napište mi to prosím.

  Balíčky se snažím posílat co nejdřív po převedení peněz na účet obvykle doporučeně, obyčejně pouze po domluvě a na Vaše
vlastní riziko, na dobírku nezasílám, poštovné je podle tarifů ČP, balné neúčtuji.

  Při celkové částce bez poštovného nižší než 50,- Vám připočítám k poštovnému 7,- na bankovní poplatky.

  A HLAVNĚ- pokud nejste spokojené nebo máte jakýkoli jiný problém, napište, vždycky se dá rozumně a v klidu domluvit :o)
Pokud najdete na věci vadu, která nebyla v popisu uvedená, pošlete mi hned fotku vady a váš návrh řešení - jestli věc chcete
vrátit nebo případně výši slevy, pokud bude váš požadavek oprávněný, určitě se domluvíme.

  Přeji příjemný nákup.
  Milena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

